
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №  42 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от _11.01.2024__                                                                                             № _30____ 

город Тимашевск 

 

Об утверждении порядка уведомления о склонении к совершению 

коррупционных нарушений сотрудников  
МБДОУ д/с № 42 

 
 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
(в ред. от 28.12.2013г.) «О противодействии коррупции», на основании 

Положения «О противодействии коррупции в МБДОУ д/с № 42, в целях 
соблюдения правовых основ предупреждения коррупции и борьбы с, ней, а 
так же минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных 
нарушений   п р и к а з ы в а ю :  

1 .Утвердить Порядок об утверждении уведомления о склонении к 
совершению коррупционных нарушений сотрудников МБДОУ д/с № 42 
(приложение 1). 

2.Старшему воспитателю Бабич Галине Григорьевна ознакомить 

работников МБДОУ д/с № 42 с данным Порядком под роспись. 
3. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на себя. 
4.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 42                                                  О.В.Кротова 
 

 

 


		2024-11-07T15:09:44+0300
	Кротова Ольга Владимировна
	я соглашаюсь с условиями, определенными размещением моей подписи в этом документе




